
Resolución Gerencial General Regional N° 173 -2020 
Gobierno Regional del Callao-GGR 

Callao, 11 0Cf m 
VISTOS, el Informe W 693 -2020-GRC-GGR/OTDYA, Informe W 724-2020-GRC-GGR, el Informe 

W 841-2020-GRC/GAJ, y; 

CONSIDERANDO 

Que, mediante Resoluc ión Gerencial General Regional W109-2020 Gobierno Regional del 

Callao, de fecha 12 de agosto del 2019, se aprueba la creación de tres Unidades Funcionales 

dentro de la estructura orgánica de la Oficina de Trámite Documentario y Archivo; 

Que, según el artículo segundo de la indicada Resolución Gerencial General Regional , se 

designó como Coordinadora de la Unidad de Certificaciones y Notificaciones a la señorita 

Yessenia Erika Miranda Riega ; 

Que, según documentos de Vistos de la Oficina de Trámite Documentario y Archivo, la señorita 

Yessenia Erika Miranda Riega, ha hecho uso de su descanso físico vacacional desde el 28 de 

septiembre del 2020 hasta el 16 de octubre del 2020; 

Que, en dicho periodo se encargó las funciones de Coordinador al señor Jhon Carlos Gonzáles 

Rosas, trabajador contratado bajo el régimen laboral D.L. W728; 

Que, habiendo sustentado la Oficina de Trámite Documentaría y Archivo, las razones por las 

cuales debe emitirse el acto admin istrativo con eficacia antícipada, a efecto que el señor Jhon 

Carlos Gonzáles Rosas desempeñe el ca rgo de Coordinador de la Unidad de Certificaciones y 

Notificaciones mientras dure el descanso vacacional de la señorita Yessenia Erika Miranda; 

Que, contando con el vi sto de la Gerenc ia de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional del 

Callao. 

SE RESUELVE 

ARTíCULO PRIMERO. - ENCARGAR con eficacia anticipada desde el 28 de septiembre del 2020 

hasta el 17 de octubre del 2020, al señor JHON CARLOS GONZÁLES ROSAS, el cargo de 

Coordinador de la Unidad de Certificaciones y Notificaciones de la Oficina de Trámite 

Documentarío y Archivo. 

ARTíCULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Oficina de Trám ite Documentario y Archivo, cumpla 

con notificar debidamente la presente Resolución . 

REGISTRESE. COMUNIQUESE y CÚMPLASE 

f'~ GOBIERNO RE « .. -n~ ... ~,,~"=~ •• -.. -.. -.. -.tf .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ .. ~ ... ~ .. -.. -.. -.. -
Econ. Je"íSP Alvar.do Vadillo 

GE RENTE r,ENE w'A llt(GJONAl 

1
1
, ',1 -,-¡J::- _~:, ~1! UVO Bt,RAHOI'J,. 

r l' o,-.r./,R I .A.LTERNO 
( ~.;¡:-. :NO nrolo JI\L pn- ChLlA0 

rcg .... :3.~3 .... -'( ha Z.l OCJ... 20Z0 


